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Bbik/Slto4aTe/iIb aBTOMATUNYECKUN
andpepeHUumnanbHOro Toka 2
(1P+N) C 10A 30MA Tnn AC
4.5kA JN®P-102 2mon. DE

16002DEK

ABTOMaATMYECKMI BbIKOYaTeNb AnddepeHLnanbHoOro Toka cepun ON®-102 DEKraft; 1P+N; HoMm.Tok 10 A;
XapakTepucTtmka C; oTKA.cnocobHocTb Icn = 4,5 kA; Tok yTedkn 30 MA; T1un - AC; 610K andd.3allmnTbl - SIEKTPOHHbIN;
WMpUHa - 2 MoA. X 18 MM; MoHTax - Ha DIN-periky. ABOT npnMeHsA0TCA B CeTAX HanpshxeHnem o 220 B nep.Toka ons
3alUNTbl YesIOBEKA OT MOPaXKEeHUS I1IEKTPUYECKUM TOKOM U 3IEKTPOYCTAaHOBOK OT CBEPXTOKOB N TOKOB YTEYKN.
AnnapaTtbl AN®P-102 asnstoTca 6onee KOMNakTHbLIM BapraHToMm ABLT no cpaBHeHuto ¢ cepuen JNP-101.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM
Konn4yecTBo 3alULLEHHbIX MOJIOCOB

HoMuHanbHaa oTKtoYatoLWwas cnocobHoCcTb B cooTBeTcTBUM C EN
60898 ,KA

HoMunHanbHasa oTKAoYatowasa cnocobHocTb no IEC 60947-2 KA

HomMunHanbHoe Hanps>xeHune (B)
HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

O6bLee KONMYECTBO MOOCOB

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPaJIbHbIM NMPOBOAHNKOM
Cepusa

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHMA

YacToTa (I'u)

LLInpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHNN

LwnpwuHa,m

Bbikflo4aTeslb aBTOMaTUYeCKUI
onddepeHumanbHOro Toka

0.02567
72

2

4.5

4.5
230

10

2

Ha
DEKraft
C

50/60 Iy,
7

0.0425
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